

Fairtrade Zertifikat

Georg Lemke GmbH & Co. KG

FLO ID 28562

erfüllt die unten aufgeführten Fairtrade Standards und die FLOCERT Zertifizierungsanforderungen für den nachstehenden Geltungsbereich:

Produkt(e) Kakao

Details zu den genauen Produkttypen entnehmen Sie bitte

Anhang 2.

Geltungs- Die Anhänge sind Bestandteil des Zertifikats:

bereich Anhang 1: Liste der Fairtrade Standards und der FLOCERT

Z<mark>ertifizie</mark>rungsanforderungen

Anhang 2: Produktumfang

Gültig bis 28 Jun 2030

Adresse Späthstrasse 31-32, 12359, Berlin, Berlin, Deutschland

28 Jun 2024

Ausstellungsdatum

4. Waguel

Katharina Wagner Geschäftsführerin







Fairtrade Zertifikat

Georg Lemke GmbH & Co. KG

FLO ID 28562

Anhang 1:

Liste der Fairtrade Standards und der FLOCERT Zertifizierungsanforderungen

Das Unternehmen Georg Lemke GmbH & Co. KG mit der FLO ID 28562

... erfüllt die Anforderungen der folgenden Fairtrade Standards

Trader SCORE

• Fairtrade-Standard für Händler (Version 01.03.2015)

.

• Fairtrade-Standard für Kakao (für Kleinproduzentenorganisationen und Händler, Version 13.12.2022)

... erfüllt die Anforderungen der folgenden FLOCERT Zertifizierungsanforderungen

Trader SCORE

• FLOCERT Öffentliches Verzeichnis der Konformitätskriterien - Handelszertifizierung







Fairtrade Zertifikat

Georg Lemke GmbH & Co. KG

FLO ID 28562

Anhang 2: Produktumfang

Das Unternehmen Georg Lemke GmbH & Co. KG mit der FLO ID 28562 ist für die folgenden Produkte zertifiziert:

Trader SCORE

Zertifizierungsdatum	Gewerbefunktion	Produktkategorie	Produkttyp
28 Jun 2024	Hersteller/Verarbeiter	Kakao	Kakao
	FSI, Nicht Zahler		



